Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200
CNPJ: 46.223.749/0001/2024

Manduri (SP), 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

_____________________________
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO MUNICIPAL DE MANDURI

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL DE PREMIAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA

AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) “DEMAIS ÁREAS”

A PREFEITURA DE MANDURI, por meio do Departamento de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, com observância da Lei

Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do Decreto r nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal

Regulamentador nº 11.525 de 11 de maio de 2023, torna publico e Homologa o Resultado Final das Analise dos projetos inscritos no

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL DE PREMIAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA

AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) “DEMAIS ÁREAS”, pela Comissão

de Acompanhamento e Avaliação nomeada pelo Decreto n° 2450/2024 de 01/10/2024, conforme segue:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

01

02

Nº

 LUIZ ANTONIO
BASSETO

MARIA ANGELO DE
CAMPOS ARRAES

NOME ARTÍSTICO

ANGELA

BASSETO ARTS

PROPONENTE

034.805.178-62

058.416.498-09

CPF / CNPJ

“ BASSETO ARTS”

 “ARTE NA CABAÇA”

TÍTULO DO PROJETO

35,80 R$3.730,00

 VALOR DO
PROJETO R$

PONTOS

36,40 R$ 3.730,00

01

02

Nº

NATIELLE ROCHA

MARCELO ENRIQUE

NOME ARTÍSTICO PROPONENTE

MARCELO ENRIQUE CABRAL

NATIELLE RODRIGUES ROCHA

CPF / CNPJ

CATEGORIA - MUSICA

TÍTULO DO PROJETO

“SHOW MUSICAL EM
COMEMORAÇÃO A EMANCIPAÇÃO
DE MANDURI 80 ANOS”

448.085.018-05

096.077.288-07

CATEGORIA - ARTESANATO

37,00

36,80

 NOTA /
PONTOS

 VALOR DO
PROJETO R$

R$ 7.500,00

R$ 7.500,00
“SHOW NA PRAÇA NOSSA SENHORA
APARECIDA NO DIA DA FEIRA DA
LUA”